

# På gång i Region Gotland

Miljö- och byggnämnden informerar om inkommet ärenden

## Fårö Ava 1:23

– om- och tillbyggnad, ändrad användning av ladugård till flerbostadshus (tre lägenheter) samt anordnande av parkeringsplatser

Området omfattas inte av detaljplan.

Berörda sakägare får här tillfälle att yttra sig. Eventuella synpunkter ska lämnas in **senast den 8 februari 2021** till *Samhällsbyggnadsförvaltningen, 621 81 Visby*. Vid eventuella frågor kontakta enhet bygg på telefon 0498-26 90 00 eller via e-post [kundtjanst.bygglov@gotland.se](mailto:kundtjanst.bygglov@gotland.se).

## Ansök om tider i Region Gotlands anläggningar

Vill du ansöka om träningstider, match- och arrangemangstider i simhallar, ICA Maxi arena, idrottshallar, gymnastiksal, fotbolls- och konstgräsplaner?

På grund av rådande pandemi så vet vi i dagsläget inte hur vårens och sommarens restriktioner blir. Vi vill trots det att ni ansöker om tider precis som vanligt så vi kan planera vår verksamhet och kan köra igång som vanligt när pandemin tillåter det.

**Vi behöver din ansökan senast 31 januari.**

**ICA Maxi arena, idrottshallar och gymnastiksal:** vecka 18 – 35

**Simhallar:** vecka 25 – 33

**Helgtid för träningsmatcher på konstgräs:** vecka 10 – 17

Säve (lördagar)

Slite (söndagar)

Hemse (lördagar och söndagar)

Rävången (endast träningstid)

**Fotbollsplaner gräs:** vecka 18 – 41 (cirka)

Gutavallen friidrott och fotboll (elvamannaplan)

A7 fotbollsplan (elvamannaplan)

Rävången (elvamannaplan)

Rävången 1, (niomannaplan)

Rävången 2 A+B, gräs (två sjuomannaplaner)

Rävången 3 A+B, gräs (två femmannaplaner)

Hemse, Slite och Säve konstgräsplaner (elvamannaplaner)

**OBS:** Rävångens konstgräsplan kan ej bokas på grund av marksanering.

Det är också dags att ansöka om material från Idrottsplats Skogen och Mobil anläggning.

Ansökningsblanketter finns på [etjanst.gotland.se](http://etjanst.gotland.se). Klicka på rubriken *Kultur och fritid* och använd blanketterna:

*Bokning-Arrangemang i anläggning-ansökan om tid*

*Bokning-Träningstider-ansökan*

*Bokning-IP skogen och Mobila anläggningen*

E-posta din ansökan till [bokning@gotland.se](mailto:bokning@gotland.se).

## Låt oss träffas digitalt när vi inte kan ses i verkligheten!

Korpen Gotland och Hälsofrämjande enheten bjuder in till fem digitala fredagsträffar där vi önskar att just DU skulle vilja delta! Det är kostnadsfritt.

- TRÄFF 1** 5 februari kl. 10.30–11.30. Föreläsning "Glädje-vänner-goda möten"
- TRÄFF 2** 12 februari kl. 10.30–11.30. Föreläsning "Måste jag jogga eller? Vad behöver jag? Sova verkar onödigt?"
- TRÄFF 3** 19 februari kl. 10.30–11.30. Föreläsning "Mat - enkelt och färgglatt"
- TRÄFF 4,5** klockan 09.30–10.15. Träning i sittande eller stående. Välj två valfria datum.

## Håll dig uppdaterad

Alla i samhället, både individer och verksamhetsansvariga, har en skyldighet att förhindra smittspridning.

Håll dig uppdaterad på [www.gotland.se/corona](http://www.gotland.se/corona). In other languages [www.gotland.se/languages](http://www.gotland.se/languages)



## Vaccination av vissa grupper

Just nu kan personer med hemtjänst eller hemsjukvård och vuxna personer i samma hushåll, boka tid för vaccinering.

Bokning och vaccinering sker via vårdcentralerna. Den som har behov i dessa grupper kan ansöka om sjukresa. De av hemsjukvårdens patienter som på grund av sjukdom inte kan ta sig till vårdcentraler, kommer att få vaccination i hemmet.

Och nu är även bokning av vaccination för personer 80 år och äldre möjlig. Detta tidigare än beräknat. Tillgången på vaccin avgör hur många i den gruppen som kan vaccineras redan under nästa vecka. Efterhand öppnas fler bokningsbara tider. Bokning sker via vårdcentral.

Övriga grupper i samhället kan ännu inte boka tid för vaccinering. Läs mer på [www.gotland.se/covidvaccin](http://www.gotland.se/covidvaccin).

## Tips till dig som besöker återvinningscentralerna under coronapandemin

Våra återvinningscentraler är samhällsviktig verksamhet som måste hållas öppna.

Ibland kommer man fysiskt nära varandra där och det är svårt att hålla distansen. Känner du dig osäker är det klokt att ha munskydd.

Här kommer några tips inför ditt besök på återvinningscentralen:

- Kom inte på besök om du har symptom eller känner dig sjuk.
- Packa gärna bilen efter hur man lämnar avfallet på återvinningscentralen. Det gör att besöket blir kortare.
- Kom gärna på vardagar om du har möjlighet. Vi brukar ha färre besökare på eftermiddagar och kvällar.
- Håll avstånd, ta hänsyn till personal och besökare när du besöker våra återvinningscentraler!

För mer information se [www.gotland.se/109432](http://www.gotland.se/109432).

Föreläsar gör Annelie Hanebring och träningspassen leds av Elisabeth Johansson. Vi ses, fikar och småpratar tillsammans.

Anmäl dig via e-post [senior@korpengotland.se](mailto:senior@korpengotland.se) eller via telefon 0498-20 70 65 senast 3 februari. Du får e-post med en länk till träffarna. För att delta behöver du ha en dator, surfplatta eller mobil med internet och kamera, så vi kan se och höra er och ni oss. Kontakta oss gärna om du vill delta men känner dig osäker på tekniken så hjälper vi dig efter bästa förmåga.

Varmt välkomna – det kommer bli intressant, trevligt och roligt!

**KORPEN**